todos del Código Penal, y arts. 530 y 531 del Código 

Procesal Penal de la Nación)…  XVIII.- CONDENANDO a 

MARCELO  DE  LAURENTIS,  de  las  demás  condiciones 

personales obrantes en autos, a la pena de DOS (2) 

AÑOS DE PRISIÓN DE EJECUCION CONDICIONAL, MULTA DE 

CUARENTA Y CINCO MIL PESOS ($45.000) Y COSTAS, por 

ser partícipe necesario del delito de defraudación a 

la administración pública (hechos 1 a 16) (arts. 22 

bis, 26, 29 -inc. 3º-, 40, 41, 45, 174 -inciso 5°-, 

en función del art. 172, todos del Código Penal, y 

arts.  530 y  531 del  Código Procesal  Penal de  la 

Nación)… XX.- CONDENANDO a ALBERTO ATILIO GIUSTI, de 

las demás condiciones personales obrantes en autos, 

a la pena de  DOS (2) AÑOS DE PRISIÓN DE EJECUCION 

CONDICIONAL, MULTA DE CUARENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 

45.000)  Y  COSTAS,  por  considerarlo  partícipe 

necesario  del  delito  de  defraudación  contra  la 

administración pública, (hechos 1, 2, 7 y 14) (arts. 

22 bis, 26, 29 -inc. 3º-, 40, 41, 45, 174 -inciso 

5°-, en función del art. 172, todos del Código Penal